
Решение Думы города Костромы 

от 13 февраля 2020 года № 22 

«Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов 
для проведения выборов депутатов Думы города Костромы» .............................стр. 1–8

Содержание номера:

Бюллетень № 7-а (508) 14 февраля 2020 года

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
города Костромы 16+

Рассмотрев представленный территориальной избирательной комиссией № 1 города
Костромы Костромской области проект Схемы одномандатных избирательных округов,
образуемых на территории города Костромы для проведения выборов депутатов Думы горо-
да Костромы (постановление территориальной избирательной комиссии № 1 города
Костромы Костромской области от 10 февраля 2020 года № 63/274), в соответствии со
статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
статьей 68 Избирательного кодекса Костромской области, учитывая решение Думы города
Костромы от 30 января 2020 года № 4 "О внесении изменений в Устав муниципального обра-
зования городского округа город Кострома", руководствуясь статьями 15, 29 и 55 Устава
города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить сроком на десять лет Схему одномандатных избирательных округов для про-
ведения выборов депутатов Думы города Костромы (Приложение 1) и ее графическое изоб-
ражение (Приложение 2).

2. Признать утратившим силу решение Думы города Костромы от 26 марта 2015 года № 51
"Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Думы города Костромы и определении единого муниципального избирательного
округа для проведения выборов депутатов Думы города Костромы".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Костромы Ю. В. ЖУРИН.

Дума горо да Костро мы

РЕШЕНИЕ 

13 февраля 2020 года № 22  

Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов 
для проведения выборов депутатов Думы города Костромы

Приложение 1 к решению Думы города Костромы

от 13 февраля 2020 года № 22

Схема одномандатных избирательных округов 
для проведения выборов депутатов Думы города Костромы



2 14 февраля 2020 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 7-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



3ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 7-а ●  14 февраля 2020 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



4 14 февраля 2020 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 7-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



5ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 7-а ●  14 февраля 2020 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



6 14 февраля 2020 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 7-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



7ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 7-а ●  14 февраля 2020 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru



8 14 февраля 2020 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 7-а

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru

Учредитель: Администрация города Костромы  
Издатель: Муниципальное казенное учреждение города Костромы

«Муниципальный архив города Костромы» (МКУ МАК)
Адрес редакции и издателя:

156022, г. Кострома, ул. Голубкова, д. 6. Тел./факс (4942) 53-28-53.
Тел.(4942) 53-29-81. E�mail: archiv@gradkostroma.ru Распространяется бесплатно

Газета отпечатана в типографии 
ГП «Областная типография им. Горького», 

г. Кострома, ул. Петра Щербины, 2.  Заказ _________
Тираж 120 экз.  Подписание по графику в 18.00 

Подписано в печать 13.02.2020 в 18.00

Главный редактор Елена Витальевна Бабенко

Приложение 2 к решению Думы города Костромы

от 13 февраля 2020 года № 22

Графическое изображение Схемы одномандатных избирательных округов 
для проведения выборов депутатов Думы города Костромы


	01_07а_2020
	02_07а_2020
	03_07а_2020
	04_07а_2020
	05_07а_2020
	06_07а_2020
	07_07а_2020
	08_07а_2020

